[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2010 г.
	г. Ужур
	№ 10-80р

	О протесте прокурора на решение
от 15.09.2010 № 6-49р

Рассмотрев протест прокурора Ужурского района от 25.10.2010 г.      № 7/1-3702-2010 на решение  Ужурского районного Совета депутатов               от 15.09.2010 г. № 6-49р «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Ужурский район»,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест  прокурора Ужурского района от 25.10.2010 г. № 7/1-3702-2010 на решение Ужурского районного Совета депутатов от 15.09.2010 г. № 6-49р «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Ужурский район» удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Ужурского районного Совета депутатов от 15.09.2010 г. № 6-49р «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством,  на территории муниципального образования Ужурский район».

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                  Г.Н. Кузнецова
PAGE